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У К Р А Ї Н А

ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
сьомого скликання
двадцять друга сесія
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

20 грудня 2017 р.                                                                                           № 19
Про внесення змін до рішення районної ради від 23.08.2013 № 2 «Про Комплексну Програму охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки на території Василівського району» (зі змінами та доповненням)
Відповідно до Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища», Закону України «Про відходи», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Постанови Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1147 «Про затвердження переліку видів діяльності, що належать до природоохоронних заходів», проект рішення Запорізької обласної ради від01.11.2017 № 45 «Про Перелік заходів, спрямованих на охорону та раціональне використання природних ресурсів, які  фінансуються  за  рахунок  фондів охорони навколишнього природного середовища місцевих бюджетів у 2018 році», Василівська районна рада
ВИРІШИЛА : 

1. Внести зміни та доповнення до рішення районної ради від 23.08.2013 № 2 «Про Комплексну Програму охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки на території Василівського району» (зі змінами та доповненням) виклавши: 

1)  пункт 4 Ресурсного забезпечення програми, визначеного у додатку 2 до Програми в новій редакції (додаток 1);

2)  пункт 13 розділу 4 додатку 3 до Програми в новій редакції (додатку 2).
Голова районної ради                                                                            Д.С. Калінін
Додаток 1
до рішення двадцять другої сесії

районної ради сьомого скликання
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Ресурсне забезпечення програми

Тис. грн.

	№ з/п
	Напрям
	Кількість заходів
	ВСЬОГО
	Державний бюджет, у тому числі Державний фонд ОНПС 
	Місцеві бюджети, у тому числі місцеві фонди ОНПС
	Обласний бюджет, у тому числі обласний фонд ОНПС
	Кошти підприємств
	Інші джерела

	
	
	
	
	2013
	2014-2015
	2016-2020
	2013
	2014 -
2015
	2016-2020
	2013
	2014-
2015
	2016-2020
	2013
	2014-2015
	2016-2020
	2013
	2014-2015
	2016-2020

	4
	Формування регіональної екологічної мережі. Природно-заповідний фонд. Збереження біологічного та ландшафтного різноманіття

	14
	348,204
	 -
	-
	- 
	153,3
	15,0
	15,0
	 -
	96,6
	52,304
	 -
	2,0
	2,0
	4,0
	4,0
	4,0

	 
	ЗАГАЛОМ ЗА ПРОГРАМОЮ
	50
	115388,354
	9 340,0
	15884,0
	9 860,1
	437,8
	167,0
	15,0
	6 938,0
	17891,25
	54839,204
	-
	2,0
	2,0
	4,0
	4,0
	4,0


Начальник відділу житлово-комунального господарства

та будівництва райдержадміністрації



   





 
 О.Є. Філіпенко

Додаток 2

до рішення двадцять другої сесії

районної ради сьомого скликання
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4. ФОРМУВАННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ ЕКОЛОГІЧНОЇ МЕРЕЖІ. ПРИРОДНО-ЗАПОВІДНИЙ ФОНД. ЗБЕРЕЖЕННЯ БІОЛОГІЧНОГО ТА ЛАНДШАФТНОГО БІОРІЗНОМАНІТТЯ
	№ з/п
	Назва напряму
	Перелік заходів
	Строк виконання
	Відповідальні
	Джерела фінансування та орієнтовані обсяги фінансування, тис. грн.
	Кошти підприємств та інші джерела

	
	
	
	
	
	ВСЬОГО
	Державний бюджет, у тому числі Державний фонд ОНПС
	Місцеві бюджети, у тому числі місцеві фонди ОНПС
	Обласний бюджет, у тому числі обласний фонд ОНПС
	

	
	
	
	
	
	
	2013
	2014-2015
	2016-2020
	2013
	2014-2015
	2016-2020
	2013
	2014-2015
	2016-2020
	

	13
	Формування регіональної екологічної мережі. Природно-заповідний фонд. Збереження біологічного та ландшафтного різноманіття
	Розробка проекту землеустрорю щодо організації і встановлення меж території природно-заповідного фонду ланшафтного заказника місцевого значення "Степногірський", розташованого за межами населеного пункту на території Степногірської селищної ради Василівського району Запорізької області
	2018
	Степногірська селищна рада
	47,304
	
	
	
	
	
	
	
	
	47,304
	

	 
	ВСЬОГО ЗА РОЗДІЛОМ
	 
	
	
	348,204
	 -
	-
	- 
	153,3
	15,0
	15,0
	 -
	96,6
	52,304
	16,0


Начальник відділу житлово-комунального

господарства та будівництва райдержадміністрації
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_1489923117.doc



